[bookmark: _GoBack]第3号様式(第4条関係)

公園愛護作業団体代表者等変更届
令和　　年　　月　　日
　南さつま市長　本坊　輝雄　様

申請者　　団体名

代表者住所　　南さつま市
役職名
氏名
電話　　(自宅・勤務先)　　　　―

　下記のとおり変更したいので、届け出ます。
記
1　代表者変更届
	新代表者
	住所
	南さつま市

	役職名

	氏名

	電話
	(自宅・勤務先)　　　　　　　　　―

	旧代表者
	氏名

2　口座振込先変更届
	新
	金融機関名
	銀行(金庫・農協)　　　　　　　　　支店(出張所)

	口座名
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義